
-_
„„,

msm

u 1

=.

Množství M1 Cena Celkem

e u vás zajištění prlotmho provozu Card 1,00 ks 0,00 0,00

tsvstemu (CMS) pro správu životního cyk u

kompatib Inl s poskytovateli elDAS prostředků

plnění je zápůjčka icenc systému CMS (bez
e na miru pro podn kové řešen v prostředí

le, jedná se o poskytování standardnth funkciona t

ou služby na dobu určitou) pro malé a velké

části hlavního města Prahy a městskou pol ci a

jeho pilotního provozu.

funkcionalita systému CMS musí splňovat

ici minimální funkcionality. Předmětem této nabídky

kký support řešen :

ný management certifikátů, čipovych karet a

Iní správa uživatelů

ement uživatelů (propojení na AD nenl součástí

provozu)
z vání a registrace čipových karel uživatelů

rální správa či ovych karet

rava pro použití č pové karty

na nastavení PIN (vzdálená pomoc)
ní karty
latnění karty recyk ace

systém mus: umožnit do budoucna možnost

ce na další systémy (docházkovv systém přistupové

y atd )- (není součástí pilotního provozu)

trální správa Cefhfikálů

arání nepotřebných certifikátů

nerování a obnova certifikátů

vokace certifikátu (zneplatněnl)

nline propojení na certifikační autoritu a abs ouzen

V s avil: Volfová Ksen a Děkujeme vám xa spolupráci!

0 j dnávka 500190521 Zpracováno systémem HELIOS Orange

S ánka 1 1 3

OBJEDNÁV A

. ČÍSLO

500190621

Datum podpisu:
Platnost smlouvy od: Datum účinnosti:

Platnost smlouvy do: Datum zveřejnění;

Datum pořízení dokladu: 04.09.2019

Datum terminu dodávky:
Termin splatnosti:

Číslo smlouvy:

odběratel.

Operátor ICT, a.s.

Dělnická 213/12

170 00 Praha

: 02795281 DlČ' CZ02795281

Česká republika

edená u Městského soudu v Frau.-

©

Popis dodávky Zv 6 9 Pilotprovoz Card Management

Zakázka O6 11.00

Způsob dopravy: Osobní odběr

Forma uhrady: Převodem na účet

Text položky

Obiednávám

Managemen

čipové karty
Předmětem

implementac
Zadavate

SW form

městské

podpora

Základní

následui

technr

a Vzdále

uživatelů

o Centrá

l rnanag

otního

přiřa o

nt

ř

Dodací adresa:

Operátor ICT, a.s.

Dělnická 213/12

170 00 Praha

Čslo dokladu soo 190521

s ad 999

Code

mednávka 500190579

OPERÁTOR

ICT

Dodavatel:

Certisys s.r.o.

Vodičkova 704/36

110 00 Praha

.v

Inn

lzmě

l vydá

l z ep

l MS

t gra

y tém

EH

vm

EJ OPERÁTOR

Ě: ICT

02029081

CZ02029081
IČQ:

ine

ss

OC



Dee

sw

ext položky Množství M1

uživatele v ra'mcl iednoho systému Prvotní vydáni

kvaliňkovaného cert fikátu a automatizovaná obnova

kvalifikovaného certíf kátu

o Možnost propojeni systému CMS na intern certifikační

autority (není součásti pilotn ho provozu)

n Reporting a management použivaných certifikátů v

organizaci (nenl součásti pilotn ho provozu)

Pilotní provoz CMS systému se bude týkat zai štění

ásledujíciho:

n Pilotní provoz s podporou v de' ce trvání od 1.11.2019 do

30.11.2019:

o Zajištění aplikačnl funkčnosti CMS systému v souladu s výše

uvedenými funkciona itami a k čovýmí oblastmi, zejména
ak pro:

vydávání karet a kvalifikovanych certifikátů

recyklace karet

revokace certifikátů

Udržovánl aktuáln ho stavu SW zejména z pohledu

ožných bezpečnostních a funkčnfch hrozeb, tj. aplikace
ktualizací (hotnx, patch, servicepack, apod.), a to v souladu

s release management procesem

rátor v systému CMS zajišťuje následující ukony spojené
dáváním či správou životního cyklu čipové karty:

o ověřuje identitu už vatelů

o spravuje uživatele v rámci svého subjektu
n Autentizu e se vůč CMS systému pomocí operátorské

čipové karty
o Vydává č pové karty uživate um

o Recyk u e karty vrácené už vatel

o Říd proces vydán kval hkovaného certifikátu uzivatel

u ÁSISÍUjE už vate ům s revokac uživate skych certifi átu

"lperátor současně v systému CMS zaj šťu e zpracován

eportu obsahu c

o Vydán karty
o ZnepIatněnl/recyk ace karty
o Automatické procesování žádosti o obnovu certifikátů

o Pomoc uživatelům s uzamčenym č pem (as stovany PUK)
o Seznam odvo anych certifikátu za hodnotic obdob

o Seznam konč c ch certifikátu v dalš ch dvou hodnotí: ch

obdob ch

o Statisti u vydanych karet certifikátu

Ce ková měs čn částka nesm překročit 250 000. K

Proiektovy management 1 ČLD 1 00 k

Lcence ma ntenance mé ičďproná em cenc e 1,00

kalku ován d e odebrané o objemu cenc

100 za luž tou cenc

190 za vydanycertfikát 1,00 ks

Systémová podpora, za těn aplikační funkčnosti 5x8 1,00 ks

Podpora už vatelů v pro esu revokace (zneplatnění 1,00 ks

certifikátu) v režimu 24x7 dobou odezvy max 1 hodina

24:7

Podpora operátorských pracovišť 1 pracoviště 1,00 ks

Protokolárnl a bezpečné předávání dokumentace operátorů 1,00 ks

Cena

1 Z 000,00

100,00

190,00

75 000,00

50 000.00

10 000,00

4 000,00

Celkem

1 2 000,00

100,00

190,00

75 000,00

50 000,00

10 000,00

4 000 00

Vystavii Volfová Ksenia Děkujeme Vám za spoluprácil

Objednávka 500190621 Zpracováno systémem HELIOS Orange

Stránka 2 z 3

'
Číslo smlouvy: Datum podpisu:

E D N \��q��|q�Y�� \��q��|q�Y� Platnost smlouvy od: Datum účinnosti:

Č 's O
Platnost smlouvy do; Datum zveřejnění:

l L
Datum pořízení dokladu: 04.09.2019

\��q��|q�Y�� Datum termínu dodávky:

Termín splatnosti:

m OPERÁTOR

ICT

IIL

wa



Ill/DF n.: rvw

iliť

'
Číslo smlouvy: Datum podpisu:Ou E Du Platnost smlouvy od: Datum účinnosti:

v ,
Platnost smlouvy do: Datum zveřejnění:

CISLO
Datum pořízení dokladu: 04.09.2019

z Datum termínu dodávky:
Termín splatnosti:

Text položky

k archivaci 1 pracoviště

Drobné rozvojové požadavky, konzultace, školeni,

poradenství 2 ČLD

Celkem bez DPH CZK

Celkem s DPH CZK

Děkujeme Vám za spolupráci!

Zpracováno systémem HELIOS Orange

Vystavil Volfová Ksen a

Objednávka 500190621

Stránka 3 z 3

175 290,00

212 100,90

Celkem

24 000,00

175 290,00

Množství M1

1,00 ks

9,00

Cena

2400000


